平成 28 年 8 月 25 日

各 位

株式会社筑邦銀行

セブン銀行ＡＴＭ利用手数料割引サービスの終了について

平素より筑邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当行では、平成 28 年 11 月 14 日をもちまして「セブン銀行ＡＴＭ利用手数料割

引サービス」を終了しますので、お知らせいたします。

平成 28 年 11 月 15 日より、平日 8 時 45 分～18 時のお引出しについては 108 円、それ以

外のご利用時間のお引出しについては 216 円の手数料がかかります。

なお、お預入れにつきましてはこれまでどおり無料です。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

当行では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいります。

● セブン銀行ＡＴＭご利用手数料

消費税等含む

消費税等含む

お引出し

平日 108円

土･日･祝日 216円

お預入れ

平日

無料

土･日･祝日

お預入れ

平日

土･日･祝日

無料

お引出し

平日

▼

土･日･祝日

無料

▼

108円

▼

24：0022:00
▼

21:00
▼

8:45 18:00

取扱なし

取扱なし

現在のご利用手数料(平成28年11月14日まで)

平成28年11月15日以降のご利用手数料

▼

0:00

取扱なし

取扱なし

▼

7:00

0:00 7:00 8:45 18:00 21:00 22:00 24：00
▼▼ ▼ ▼

取扱なし 取扱なし

▼

取扱なし
取扱なし

▼ ▼

● ちくぎんポイントサービスの特典

ちくぎんポイントサービス（第 2 ステージ以上）をご利用いただいているお客さま

は、引き続きセブン銀行ＡＴＭをいつでも無料でご利用いただけます。

ただし、決済用普通預金、貯蓄預金、約弁カードローンのお取引ではＡＴＭ利用手

数料の特典はご利用できません。

まだポイントサービスをお申込みではないお客さまは、この機会にお申込み下さい。

以  上

https://www.chikugin.co.jp/kojin/benri/point_1